УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИИ РАИОН

ПРИКАЗ

от Ив АЯ №22

ст-ца Выселки

О проведении предварительного комплектования дошкольных

образовательных учреждений муниципального образования

Выселковский район на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

08.04.1994 г. № 1487 «О гарантиях прав граждан Российской Федерации на
получение образования», Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», с целью своевременного
комплектования кадрами дошкольных образовательных учреждений района,
обеспечения условий для максимального охвата детского населения
дошкольным образованием, приказываю:

1.Провести предварительное комплектование дошкольных
образовательных учреждений (далее ДОУ) муниципального образования
Выселковский район на 2025 -2026 учебный год в срок до 21 марта 2025
года.

2.Заведующим ДОУ муниципального образования Выселковский район:
2.1.Определить планируемое количество групп различной

направленности (в том числе вариативные формы дошкольного образования),
открываемых 1 сентября 2025 года на 2025- 2026 учебный год для детей в
возрасте от 2 месяцев.

2.2.Предоставить заведующей сектором дошкольного образования

Н.Г.Гонтаренко сведения предварительного комплектования (приложение № 1)
согласно графику (приложение № 3).

2.3.Предоставить ведущему бухгалтеру МКУ ЦБ УО Выселковского
района Тарановой А.В. сведения предварительного

и

7
2 Л.А.Семина

Приложение № 1

к приказу
У гобразования

ов ДА № 99 -ро

ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ,

предоставляемых при проведении предварительного

комплектования ДОУ на 2025-2026 учебный год

1.Информация о контингенте, проживающем на территории ДОУ (с учётом

воспитанников детского сада) по форме:

от 0 до | от года | от2 до | от3Здо4 |от4до Ют5до отб до7 итого

1 года | до 2 лет | 3 лет лет 5 лет 6 лет пет
Всего | Изних |Всего | Изних Всего | Изних | Всего |Изних |Всего | Изних Всего| Изних | Всего | Изних |Всего | Из них
Кетей | дели- |дёей | дели- Метей | дети- детей дети- |детей | дети-  Цетей| дети- детей дети- |детей | дети-

инвалиды нвалиды нвалиды ннвалиды нвалиды ннвалиды нвалиды инвалиды

2. Количество выпускников в 2024-2025 учебном году

З.Количество детей инвалидов ‚ из них нуждаются в обучении по спец.

программам ___

детей с ОВЗ посещающих ДОУ _,

4. Количество детей состоящих на учете для направления в детский сад

на 01 сентября 2025 года в возрасте: до года, 1 год, 2 года, 3

года, 4 года, 5 лет, б лет.

5. Прием воспитанников осуществляется с года\лет месяцев.

6.Информация о планируемых группах различной направленности по форме
#*я*

Итого
НАПИСАТЬ полное НАПИСАТЬ полное НАПИСАТЬ полное детей

название группы название группы название группы В
ДОУ № возраст возраст возраст группо

рт _Й_ время т ___ время ют ___ время вой
кол-во До =  пребывакол-во до пребывакол-во до пребыван| ячейке

детей НИЯ детей ния детей ИЯ

Групповая

ячейка №

итого детей:

й Я

„#й ый Л.А.Семина

Приложение № 2
к приказу
Управления образования

А № 39 ИР

Количественный состав детей в дошкольных группах (план)

по состоянию на 1 сентября 2025 года

наименование учреждения

ИЗ НИХ:

с
нарушени

ЯМИ
|=]

8 втом числе по опорНо-
ры возрасту с двигатель
= тяжелым ного

Е а и аппарата,

м Е нарушен с
= уе ИЯМИ аутизмом,
= й речи, с со

Е задержк сложным
Е ой дефектом

= психиче {имеющим
от от

ского сочетания
2 1 развития 2 и более

ме | го с слепые, недостатк

Количеств с да | от3 умствен | слабовидя |6):

о до | до | лет ной щие, физическо с
воспитанн 1 3 м отсталос | слабослы ми (или) | туберкул

Наименов иков, обыч тью шащие и | психическ езной
ание всего го | ле | стар | ные | легкой глухие ом интоксик

группы человек да | т ше дети | степени дети развитии) ацией

Итого 0 010 0 0 0 0 0 0

Заведующий (расшифровка)

подпись

ГРАФИК

Приложение № 3
УТВЕРЖДЕН
приказом
о ра вания
о А РИ 02

проведения предварительного комплектования

ДОУ на 2025 -2026 учебный год

тт № МДОУ Дата проведения

1 МБДОУ № 1 17 марта 2025 года

2 МБДОУ №2 17 марта 2025 года

3 МБДОУ № 4 17 марта 2025 года

4 МБДОУ № 5 17 марта 2025 года

5 МБДОУ №7 17 марта 2025 года

6 МАДОУ № 8 17 марта 2025 года

7 МБДОУ № 12 17 марта 2025 года
8 МБДОУ № 13 18 марта 2025 года

9 МБДОУ № 14 18 марта 2025 года

10 МБДОУ № 15 18 марта 2025 года

И МАДОУ № 17 18 марта 2025 года

12 МБДОУ № 18 18 марта 2025 года

13 МБДОУ № 19 18 марта 2025 года

14 МБДОУ № 20 18 марта 2025 года

15 МБДОУ № 23 19 марта 2025 года

16 МБДОУ № 24 19 марта 2025 года

17 МБДОУ № 26 19 марта 2025 года

18 МБДОУ № 28 19 марта 2025 года

19 МБДОУ № 29 19 марта 2025 года

20 МАДОУ № 30 19 марта 2025 года

21 МБДОУ № 31 20 марта 2025 года

22 аа № 32 20 марта 2025 года

23 № 20 марта 2025 года

24 20 марта 2025 года

25 20 марта 2025 года

21 марта 2025 года

Начальник

Управления образования РА
в" 2

Л.А.Семина